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01.09.2022

Tornokone Oy organisaatiovahvistus

Arvoisa asiakkaamme,

Olemme vahvistaneet organisaatiotamme 1.9.2022 alkaen, tiimiimme on liittynyt uutena jasenena Mikko
Ylitalo. Mikon toimialue tulee olemaan keski- ja pohjoissuomi. Mikko tulee hoitamaan toimialuettaan Oulusta
kasin. Mikolla on vankka kokemus niin betonipumppujen kuin myos betoniasemien myynnista.

Jatkossa voit kdantya puoleemme alla olevan listauksen mukaisesti, eri osa-alueisiin liittyen:

Tekninen tuki ja 24/7 paivystys Oskar Selenius / 040 074 4612 / oskar.selenius@tornokone.fi
Ted Lesch / 050 306 5157 / ted.lesch@tornokone.fi

Huollon ajanvaraukset Oskar Selenius / 040 074 4612 / oskar.selenius@tornokone.fi
Juhani Kaisjoki / 040 152 5905 / juhani.kaisjoki@tornokone.fi
Kaj Jarvinen / 040 040 3786 / kaj.jarvinen@tornokone.fi

Varaosamyynti Kaj Jarvinen / 040 040 3786 / kaj.jarvinen@tornokone.fi
Oskar Selenius / 040 074 4612 / oskar.selenius@tornokone.fi
Ted Lesch / 050 306 5157 / ted.lesch@tornokone.fi
Vili Setala / 040 836 28952 / vili.setala@tornokone.fi

Koneiden myynti Juhani Kaisjoki / 040 152 5905 / juhani.kaisjoki@tornokone.fi
Mikko Ylitalo / 040 515 4759 / mikko.ylitalo@tornokone.fi
Kaj Jarvinen / 040 040 3786 / kaj.jarvinen@tornokone.fi
Kari Set3la / 040 044 9684 / kari.setala@tornokone.fi

Sany kaivinkoneet
Vesa Terhivaara / 044 319 2320 / vesa.terhivaara@tornokone.fi

Asentajien suorat numerot Oskar Selenius / 040 074 4612
Ted Lesch / 050 306 5157
Janne Koskinen / 045 232 6834

Muutoksella vahvistamme toimintamme laatua. Panostamme jatkuvasti osaavan henkilokuntamme
kouluttamiseen, jolla varmistamme ensiluokkaisen jalkimarkkinatoiminnan ja asiakastuen nyt ja
tulevaisuudessa.

Hyvaa syksya toivottaen,

Tornokoneen henkildkunta
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